
Pubblicata sul sito istituzionale il        
23/12/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 249 del Reg. Data  20/12/2019 N. 887  del Reg. Generale

OGGETTO Piano Sociale di Zona – Liquidazione quota di cofinanziamento al 
Comune Capofila di Campi Salentina Annualità 2018
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la determinazione n. 770 del 27.12.2018, a firma dell'allora Responsabile del
Settore Servizi Sociali, avente per oggetto: “Piano Sociale di Zona - Impegno di spesa della quota di
cofinanziamento da accreditare al Comune di Campi Salentina - Annualità 2018”;

ACCERTATO che gli interventi previsti nel Piano Sociale di Zona per l'annualità 2018 sono
stati regolarmente realizzati;

VISTO il  D.lgs.  267/2000  e  ss.  mm.  e  ii.,  recante  il  Testo  Unico  sull’ordinamento  delle
autonomie locali;

RITENUTO sussistere la competenza all'emissione del presente atto, giusta decreto sindacale
prot. n. 11567 del 1° ottobre 2019 di nomina della scrivente quale Responsabile del Servizio I,
comprendente, tra gli altri, i servizi sociali;

D E T E R M I N A

1.  DI  LIQUIDARE e  pagare  in  favore  del  Comune  di  Campi  Salentina  quale  Ente  capofila
dell'Ambito  Territoriale  Sociale  di  Campi  Salentina,  la  somma  di  €  32.087,70
(eurotrentaduemilazerottantasette/70), quale quota di cofinanziamento a carico di questo Comune
per l'anno 2018.

2.  DI  PORRE l’onere  della  spesa  anzidetta  sull’intervento 1.04.01.02.003-12.04/1947
“Cofinanziamento del Piano Sociale di Zona” del corrente bilancio RR.PP .

3. DI ATTESTARE la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui il D.Lgs.
118/2011, in vigore dal 1° gennaio 2016.

4.  DI  DARE  ATTO,  infine,  che  con  la  pubblicazione  del  presente  atto  nella  Sezione
“Amministrazione Trasparente” vengono assolti  gli  obblighi di cui al  D.lgs.  33/2013 recante il
“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e di affissione e di
informazione da parte delle pubbliche amministrazioni ”;

5.  DI  TRASMETTERE  il  presente  provvedimento  al  Responsabile  del  Servizio  economico-
finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, co. 4 del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii..

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  20/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  20/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  20/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  23/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    23/12/2019   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 23/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 20/12/2019
	N. 887 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

